UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 273/PGD&ĐT-CMTHCS

V/v tham dự Hội nghị chỉ đạo thực

hiện Kế hoạch giáo dục nhà trường và

ôn tập cuối cấp năm học 2019 - 2020.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

     Quảng Yên, ngày 25 tháng 5 năm 2020

            Kính gửi: Các trường THCS, TH&THCS trên địa bàn thị xã.

 Thực hiện Công văn số 1239/SGDĐT-GDTrH ngày 20/5/2020 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Về việc tổ chức Hội nghị chỉ đạo thực hiện Kế hoạch giáo

dục nhà trường và ôn tập cuối cấp năm học 2019 – 2020, Phòng Giáo dục và Đào

tạo triệu tập thành phần tham dự Hội nghị như sau:

1. Nội dung:

- Chỉ đạo việc rà soát, xây dựng Kế hoạch giáo dục nhà trường.

- Triển khai thực hiện  Kế hoạch đảm bảo hoàn thành chương trình,  kết

thúc năm học 2019-2020.

- Chỉ đạo ôn tập cuối cấp Trung học cơ sở (THCS).

2. Thành phần tham dự Hội nghị:

-  Phòng GDĐT:

+ Đ/c Nguyễn Thị Thủy, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo.

+ Đ/c Nguyễn Thị Hải Bình, Chuyên viên trung học cơ sở.

- Các trường THCS, TH&THCS trong toàn thị xã: Mỗi trường cử 01 đại

diện Ban giám hiệu (Hiệu trưởng hoặc Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn).

3. Địa điểm, thời gian:

- Địa điểm: Hội trường Công ty than Hồng Gai, số 169, đường Lê Thánh

Tông, thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.

- Thời gian: 1/2 ngày. Khai mạc: 14h00 ngày 30/5/2020.

4. Kinh phí:

Cán bộ, giáo viên dự tập huấn được thanh toán chế độ công tác phí theo

quy định hiện hành tại đơn vị.

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường nhập danh sách cán bộ dự Hội nghị vào

đường link https://docs.google.com/spreadsheets/d/1EpzlULCND5mU7KXI9N8-

1eFKa_wl7vTqsENH8sfHKnk/edit#gid=1005315359 (trước ngày 29/5/2020), bố trí

công việc, cử cán bộ tham gia Hội nghị đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
       - Trưởng phòng (b/c);

 - Như trên (t/h);

 - Lưu: VT (1).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thủy

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1EpzlULCND5mU7KXI9N8-1eFKa_wl7vTqsENH8sfHKnk/edit#gid=1005315359
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1EpzlULCND5mU7KXI9N8-1eFKa_wl7vTqsENH8sfHKnk/edit#gid=1005315359

		2020-05-26T15:34:28+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thủy<Nguyenthithuy1@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-26T16:17:00+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!